ESTADO DO RIO DE JANEIRO
           PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
           Secretaria Municipal de Governo

COMUNICADO  Nº 073/2015

A Prefeitura Municipal de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações contidas
na Lei Federal nº 9452/97, faz saber que recebeu os recursos abaixo discriminados:

1) Através da SMF/DF (nos dias 01, 02, 03, 09, 10, 11, 14, 15, 16, 18, 22, 25, 28,
30/09/2015):

REFERÊNCIA CONTA BANCO VALOR
ATENC ESPEC EM SAÚDE 647067-1 CEF R$         46.736,02
FUNDEB 51909-X BB R$    1.019.655,74
AGEVAP 174-9 CEF R$         72.707,70
MERENDA ESCOLAR 59072-X BB R$       336.484,00
FUNDEB 51909-X BB R$    1.021.753,11
CREAS NSA SRA DAS GRAÇAS 647070-1 CEF R$         59.962,25
FUNDEB 51909-X BB R$       356.185,81
EXPLORAÇÃO DE REC MINERAIS 73135-8 BB R$         10.651,79
COMPREV 05039-8 ITAÚ R$              120,01
TTS VIDA NOVA ROMA II 127-0 CEF R$         42.702,46
FUNDEB 51909-X BB R$    1.187.177,45
SALÁRIO EDUCAÇÃO 672014-7 CEF R$    1.536.863,33
COMPREV 05039-8 ITAÚ R$              108,08
PEC 647073-6 CEF R$         86.425,78
FUNDEB 51909-X BB R$       137.999,34
APOIO AS CRECHES 75681-4 BB R$       515.268,97
FUNDEB 51909-X BB R$    3.799.996,03
COMPREV 05039-8 ITAÚ R$                27,83
FUNDEB 51909-X BB R$    1.059.001,41
COMPREV 05039-8 ITAÚ R$              215,01
FUNDEB 51909-X BB R$       244.835,50
  TOTAL R$  11.534.877,62

Volta Redonda, 16 de outubro de 2015.

Fernando Antônio Rodrigues de Almeida
Secretário Municipal de Governo

Ref.: Memo. nº 125/15-SMF/DF.
SMF/krst.